
Contacto

Teléfono 950210000
Fax 950532987
Correo Electrónico 
serviciodecontratacion@aytoalmeria.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, s/n
(04003) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C-283/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-02-2018
a las 11:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Almería
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytoalmeria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TL834w3UjwcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Rescate, Recogida y Protección de Animales

Presupuesto base de licitación
Importe 21.780 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.000 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DIMOBA SERVICIOS SL
NIF B04307120

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.384,87 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.615,69 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La oferta cumple con las condiciones y requisitos exigidos por esta Administración Municipal, siendo la
oferta mas ventajosa.
Fecha del Acuerdo 10/10/2017

http://www.aytoalmeria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TL834w3UjwcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Plazo de Formalización
Observaciones: se trata de un contrato menor

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jh1TrFxz2r4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002851435 |  2018-045419 | jue, 22 feb 2018 11:21:05:520 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68361991050751573788912379726920501727 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jh1TrFxz2r4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

